
Parkplätze und Tarife auf 
dem Messegelände 2026

und schließen zwei Stunden nach Messeende.

Detaillierte Informationen zu den geöffneten Eingängen und Park
der Website der Veranstaltung, die Sie besuchen möchten.

Transportmittel Parkmöglichkeit Fachmessen Publikumsmessen

PKW / Kleintransporter 
pro Tag

Parkhaus 21 EUR 16 EUR

Freigelände 15 EUR 12 EUR

LKW 
pro Veranstaltung

Kategorie A 90 EUR 77 EUR

Kategorie B 145 EUR 125 EUR

Kategorie C 224 EUR 194 EUR

Bus Freigelände 27 EUR 24 EUR

Presse
(mit Sonderparkausweis / Akkreditierung) auf allen Parkplätzen kostenlos kostenlos

Personen mit körperlicher Beeinträchtigung 
(Behindertenausweis notwendig)

auf allen Parkplätzen kostenlos kostenlos

Stand: Februar 2026


